
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ  
від 09.02.2016 № 91

Про затвердження порядку 
розподілу житлової площі в 
буд.№ 245 по вул. Київській

Розглянувши акти приймання-передачі житлових приміщень в 
будинку № 245 по вул. Київській, керуючись пунктом 34 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 
приміщень в Українській  РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (з наступними 
змінами), статтею 15 Житлового кодексу України,  Положенням про 
порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР та Переліком категорій працівників, яким може бути 
надано службові жилі приміщення,  затвердженим постановою Ради 
Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (з наступними 
змінами), пунктами а,б статті 30, пунктом а статті 31 Закону України  
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Квартири №№
- 376, окрема, 3-кімнатна, ж/пл. – 46,0 м2;
- 400, окрема, 3-кімнатна, ж/пл. – 46,0 м2

надати для розподілу серед громадян, перебуваючих на квартобліку 
у виконкомі в списку для одержання житла поза чергою – учасників АТО, 
маючих пільгу інваліда війни.

2. Включити житлову площу в число “службова”:
за відділом молоді та спорту Броварської міської ради:
- 364, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 16,4 м2.

3. Включити житлову площу в “фонд для тимчасового проживання”:
- 367, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 16,1 м2.
4. Квартиру № 71 по вул. Грушевського Михайла, 7 надати для 

розподілу серед громадян, перебуваючих на квартобліку у виконкомі в 



2

списку для одержання житла поза чергою, а саме, серед багатодітних 
сімей в яких виховується п»ятеро і більше дітей.

5. Відділу з житлових питань після отримання Декларації про 
готовність багатоквартирного житлового будинку по вул. Київській, 245 
до експлуатації зібрати необхідні матеріали та підготувати відповідні 
проекти рішення виконкому.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко

    


